UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE CLÍNICA MÉDICA
Campus – UFSM

MEMORANDO N. 02/2022 – DLCM

Santa Maria, 02 de março de 2022

Do: Departamento de Clínica Médica-CCS
A (o): Coordenadoria de Concursos
Assunto: Divulgação de horário e local do concurso para prof. Assistente 40 h na área de Ciências
da Saúde/Medicina/Clínica Médica

Ao CCON

Ao cumprimentá-los cordialmente, vimos por meio deste informar a data, horário e local do
concurso docente referente ao Edital N. 156 de 27 de dezembro de 2021 para Professor Assistente
40 h na área de Ciências da Saúde/Medicina/Clínica Médica.

Data do início: 23 de março de 2022
Horário: 07h30
Local: CCS, Prédio 26, sala 1337

Av. Roraima, nº 1000 – Bairro Camobi – Campus Universitário – Santa Maria

Atenciosamente,

Mateus Diniz Marques
Chefe do DCM

Departamento de Clínica Médica – Av. Roraima – Prédio 26 – Sala 1337 – Camobi – CEP 97105-900 – Santa Maria – RS
E-mail: clinicamedica@ufsm.br – contatos pelo Fone: (55) 32208508

Memorando de unidade administrativa
(063.2)

Descrição Nome do arquivo

Memo 02 - CCON - Divulgação concurso.pdf1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.018231/2022-36
Memorando de comunicação entre unidades administrativas
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

MATEUS DINIZ MARQUES (Chefe Departamento)

04.32.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DE CLÍNICA MÉDICA - DCLM

03/03/2022 17:01:06

Código Verificador: 1201414

Código CRC: bbad81c1

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1201414&crc=bbad81c1
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1201414&crc=bbad81c1
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1201414&crc=bbad81c1

	Campus – UFSM
	Memorando N. 02/2022 – DLCM
	Santa Maria, 02 de março de 2022

	A (o): Coordenadoria de Concursos
	Assunto: Divulgação de horário e local do concurso para prof. Assistente 40 h na área de Ciências da Saúde/Medicina/Clínica Médica